ПРИКАЗ

№ 67J'!
" т~о/_е_
г. Москва

Содержание: о выплате премии по итогам работы за 201 7 год

В соответствии с пунктом 9 Положения о порядке установления

стимулирующих и компенсационных выплат в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести выплату премии по итогам работы за 2017 год

административно-управленческому (по системе СТИМ), учебно­

вспомогательному и обслуживающему персоналу, содержащемуся за счет

средств субсидии на финансирование выполнения государственного задания

и централизованного фонда .

2. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой представить на утверждение

распределение фондов премирования по подразделениям

3. Руководителям подразделений установить персональные размеры премий
каждому сотруднику в пределах выделенного фонда премирования и

объявить отдельными приказами по университету

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по
экономике Г.Н. Курдюкову

Ректор